

Inspektionsdatum	2016-01-21
Anläggning	Sanderöds Servicehus-Restaurang, 68891
Plats	Sanderöds skroken 2
Fastighetsbeteckning	Sandhults-rydet 1:151
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Sanderöds Servicehus-Restaurang
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades termometrar temperaturer och HACCP.

### Omdöme

Vid inspektionen bedömdes att det var rent och med god ordning. Brist gällande ventilationen/fläktkåpan som påpekats vid tidigare inspektion var ännu inte åtgärdad.

### Följande brister noterades:

- Vid inspektionen framkom att verksamheten fortfarande har problem med ventilationen. Det bildas kondens i sådana mängder att det droppar ned och maten riskerar att kontamineras. Bristen har påpekats vid tidigare inspektion. Verksamheten bör upprätta en underhållsplan där det framgår när bristen planeras att åtgärdas.
- Temperaturen på en frys uppmättes till -5°C. Åtgärder skulle vidtas omgående.

Vi kommer att kontrollera ovanstående brister vid nästa ordinarie kontroll. Underhåll av fläkten/ventilationen kommer att kontrolleras genom att ni inkommer till Miljöförvaltningen med en underhållsplan senast den 19 februari 2016.

### Övrigt

Beslut om föreläggande om att inkomma med en underhållsplan skickas separat.

Tänk på att mäta temperatur på ankommande varor.

---

#### Miljöförvaltningen

Datum



Dnr



## Information

### Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

### Avgift

Vid bristande efterlevnad av livsmedelslagstiftningen som kräver uppföljande inspektion, tas en avgift för extra offentlig kontroll ut. Avgiften är för närvarande 1 104 kronor per handläggningstimme.

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.